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MAMLAKAT IQTISODIYOTIGA TURIZM SOHASINING RIVOJLANISHI VA 
UNING HISSASI 

Otaniyozov Tohirjon Hayitboy o’g’li 
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti To’rtko’l fakulteti 

Annotatsiya. O‘zbekistonda turizm sohasining rivojlanish jarayonlari, 
uning mamlakat iqtisodiy o‘sishiga ta’siri va xalqaro maydondagi o‘rni tahlil 
qilingan. So‘nggi yillarda turizmni rivojlantirish bo‘yicha amalga 
oshirilayotgan davlat siyosati, xorijiy turistlarni jalb etishdagi imkoniyatlar va 
mavjud muammolar ko‘rib chiqilgan. Turizmning yalpi ichki mahsulotdagi 
ulushi, yangi ish o‘rinlari yaratishdagi roli va hududiy infratuzilmani 
yaxshilashga qo‘shayotgan hissasi yoritilgan. Maqolada O‘zbekiston turizm 
sohasining raqobatbardoshligini oshirish, ichki va tashqi turizmni 
kengaytirish hamda xizmatlar eksportini rivojlantirish bo‘yicha tavsiyalar 
berilgan. 

Kalit so‘zlar: turizm sanoati, iqtisodiy o‘sish, xizmatlar bozori, 
investitsiyalar, bandlik, eksport. 

Abstract. The processes of development of the tourism sector in 
Uzbekistan, its impact on the country’s economic growth, and its role in the 
international arena are analyzed. In recent years, the state policy 
implemented to develop tourism, opportunities for attracting foreign tourists, 
and existing challenges have been examined. The share of tourism in gross 
domestic product, its role in creating new jobs, and its contribution to 
improving regional infrastructure are highlighted. The article proposes 
recommendations for increasing the competitiveness of the tourism sector of 
Uzbekistan, expanding domestic and international tourism, and developing 
the export of services. 

Keywords: tourism industry, economic growth, services market, 
investment, employment, export. 

O‘zbekiston qadimiy va boy tarixga ega mamlakat sifatida doimo 
sayyohlar e’tiborini tortib kelgan. Biroq mustaqillikning dastlabki yillarida 
turizm sohasi yetarlicha rivojlanmagan bo‘lib, asosan ichki turizm bilan 
cheklangan edi. So‘nggi yillarda esa davlat rahbariyati tomonidan turizmni 
iqtisodiyotning muhim tarmog‘i sifatida shakllantirishga alohida e’tibor 
qaratilmoqda. Xususan, 2016-yildan boshlab turizm strategik yo‘nalish 
darajasiga ko‘tarilib, uning rivojlanishida sifat jihatidan yangi bosqich 
boshlandi. 

Avvalo, sohani rivojlantirish uchun qulay sharoitlar yaratildi. Vizaviy 
tartiblar soddalashtirildi, ko‘plab davlatlar fuqarolari uchun vizasiz rejim joriy 
etildi. Natijada xorijiy sayyohlar soni keskin oshdi. Masalan, 2016-yilda 
O‘zbekistonga tashrif buyurgan turistlar soni qariyb 2 millionni tashkil etgan 
bo‘lsa, 2019-yilga kelib bu ko‘rsatkich 6,7 milliondan oshdi. Pandemiya 
davrida qisqa muddatli pasayish kuzatilgan bo‘lsa-da, 2022–2023-yillarda 
yana barqaror o‘sish qayd etildi. 
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Turizm infratuzilmasining rivojlanishi ham muhim omil bo‘ldi. So‘nggi 
yillarda Toshkent, Samarqand, Buxoro va Xivada zamonaviy mehmonxonalar, 
turistik majmualar, transport va logistika markazlari barpo etildi. 
Samarqandda qurilgan “Silk Road Samarkand” turizm majmuasi O‘zbekistonni 
jahon miqyosida targ‘ib etish uchun katta imkoniyat yaratdi. Shuningdek, 
Toshkent va Samarqand aeroportlarining rekonstruksiya qilinishi, ichki va 
xalqaro reyslar sonining oshirilishi turizm rivojiga xizmat qilmoqda. 
O‘zbekiston turizmida tarixiy va me’moriy obidalar muhim o‘rin tutadi. 
Samarqanddagi Registon majmuasi, Buxorodagi Ark qal’asi, Xivadagi Ichan 
qal’a, Shahrisabzdagi Amir Temur majmuasi nafaqat milliy meros, balki jahon 
miqyosida tan olingan yodgorliklardir. Shu bois UNESCO Butunjahon merosi 
ro‘yxatiga kiritilgan obyektlar soni yildan-yilga ortib bormoqda. So‘nggi 
yillarda tarixiy turizm bilan bir qatorda ekologik, ziyorat, gastronomik va 
ekstremal turizmni rivojlantirishga ham alohida e’tibor qaratilmoqda. 
Masalan, Chatqol va Hisor tog‘larida ekoturizm maskanlari tashkil etilmoqda, 
Buxoro va Samarqandda milliy taomlarni targ‘ib etuvchi gastronomik 
festivallar o‘tkazilmoqda. Turizm sohasi mamlakat iqtisodiyotida tobora 
muhim ahamiyat kasb etmoqda. Statistik ma’lumotlarga ko‘ra, ushbu tarmoq 
yalpi ichki mahsulotda sezilarli ulushga ega bo‘lib, xizmatlar eksportida 
muhim rol o‘ynaydi. Eng muhimi, turizm minglab yangi ish o‘rinlarini 
yaratmoqda. Mehmonxona xodimlari, gidlar, transport xizmatlari 
ko‘rsatuvchilar, milliy hunarmandlar va boshqa ko‘plab soha vakillari turizm 
orqali barqaror daromad topmoqda. Shu jihatdan turizmni rivojlantirish 
aholining bandligini ta’minlash va daromadlarini oshirishda samarali vosita 
bo‘lib xizmat qilmoqda. 

Shu bilan birga, muammolar ham mavjud. Ayrim hududlarda turistik 
infratuzilma yetarli darajada rivojlanmagan, xizmatlar sifati esa hali xalqaro 
standartlarga to‘liq mos emas. Turistlar oqimining notekis taqsimlanishi, ya’ni 
asosan Samarqand, Buxoro va Xivada jamlanishi boshqa hududlar 
salohiyatining to‘liq foydalanilmasligiga olib kelmoqda. Bundan tashqari, 
xalqaro reklama va marketing faoliyatini yanada kuchaytirish zarur. 

Xulosa. Xulosa qilib aytganda, O‘zbekistonda turizm sohasi so‘nggi 
yillarda iqtisodiy o‘sishning muhim omillaridan biriga aylandi. Davlat 
tomonidan yaratilgan qulay sharoitlar, vizasiz rejim, infratuzilmaning 
rivojlanishi va xalqaro hamkorlikning kengayishi turizmni yangi bosqichga 
olib chiqdi. Ushbu sohaning rivojlanishi nafaqat yalpi ichki mahsulotga 
sezilarli hissa qo‘shmoqda, balki minglab yangi ish o‘rinlari yaratish, hududiy 
infratuzilmani yaxshilash, xizmatlar eksportini kengaytirish va 
O‘zbekistonning xalqaro nufuzini oshirishda ham muhim rol o‘ynamoqda. 
Kelgusida xizmatlar sifatini oshirish, yangi turizm turlarini rivojlantirish va 
marketing siyosatini kuchaytirish orqali turizm O‘zbekiston iqtisodiyotining 
strategik tarmoqlaridan biriga aylanishi mumkin. 

Adabiyotlar. 
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